

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.01.03 - ASESORIA LEGAL

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028	
Código del Ítem	Tipo				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Seme
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					17,356.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					17,356.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0103 - GESTION ADMINISTRATIVA					17,356.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0015 - GESTION PUBLICA					12,356.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,009.24		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
76740005237	B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	35.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005238	B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	35.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006160	B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 36AD CB436AD NEGRO	UNIDAD	350.000000	4.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					151.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
13920010009	B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	7.788000	4.00	31.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920016034	B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 150 HOJAS	UNIDAD	7.751289	8.00	62.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920050000	B		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	7.351400	8.00	58.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 8.1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES					76.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58660029000	B		ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70° SOL 1 L	UNIDAD	9.500000	8.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					15.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71600009004	B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	3.776000	4.00	15.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					7,769.37		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
74087700002	B		MONITOR A COLOR DE 21.5 in	UNIDAD	1,192.900000	1.00	1,192.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74089950000	B		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	5,286.470000	1.00	5,286.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74222358000	B		EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	UNIDAD	1,290.000000	1.00	1,290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/					17,356.38	.00		.00		.00		.00		.00		.00		

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad
- 2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

MINSU
ASESORIA LEGAL
DR. Dante Anibal Jara Zubieta
09/04/2023
OFICINA DE ASESORIA LEGAL
HOSP. REG. PUNO

Firma: Responsable del área usuaria

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.02 - OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Sem	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					19,385.44		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,100.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 0110 - GESTION ADMINISTRATIVA					14,100.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0027 - ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA					14,100.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
70100004000 S SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y ANILLADO SERVICIO					750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					5,264.59		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 0110 - GESTION ADMINISTRATIVA					5,264.59		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0027 - ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA					5,264.59		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					5,264.59		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
09140001001 B MUSLO DE POLLO KLG 15.000000					50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09140001001 B PECHUGA DE POLLO SIN ALAS KLG 14.430000					50.00	721.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09140001001 B ENCUESTRO DE POLLO KLG 12.861715					50.00	643.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09140005001 B PESCADO JUREL (AL PESO) KLG 14.000000					100.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09140005003 B PESCADO TRUCHA (AL PESO) KLG 17.500000					100.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/					19,365.44		.00		.00		.00		.00		.00		.00		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:



CPC Joliana Laura Huarcaya

RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

Firma: Responsable del área usuaria

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.03 - OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
				2025		2026		2027		2028		Serr					
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			Semestre 1				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				167,136.14	182.50	187.00	178.50	187.00	178.50	187.00	178.50	187.00	178.50	187.00	178.50	187.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS				28,319.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0102 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION				28,319.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0032 - ELABORACION DE DOCUMENTOS DE GESTION				28,319.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 7.1 1 ENSERES				11,093.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
16990043007	B	TENEDOR DESCARTABLE GRANDE	UNIDAD	0.062000	300.00	18.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50370010000	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 500 mL	UNIDAD	0.390000	10,000.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79810002001	B	COLCHA DE NIDO DE ABEJA 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	64.000000	50.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79810002011	B	COLCHA DE POLIESTER DE 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	29.500000	50.00	1,475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79810004004	B	FRAZADA DE ALGODON Y POLIESTER DE 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	49.996500	50.00	2,499.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
50010005056	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50010005155	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO			1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/				167,136.14	182.50	187.00	178.50	187.00	178.50	187.00	178.50	187.00	178.50	187.00	178.50	187.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:





Ing. Víctor Hugo López Rocha

CIP 85858

Firma: Responsable del área usuaria

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.04 - OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025		2026		2027		2028									
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					42,087.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					26,848.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta 0104 - GESTION ADMINISTRATIVA					26,848.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0015 - GESTION PUBLICA					26,848.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,946.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036000	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 7	PAR	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036000	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8	PAR	10.500000	20.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036000	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 7 1/2	PAR	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010009	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	7.788000	20.00	155.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012004	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	4.949509	20.00	98.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920050000	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	7.351400	50.00	367.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					122.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006000	B	BALDE DE PLÁSTICO X 20 L	UNIDAD	24.500000	5.00	122.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 2 1 CONSULTORIAS					1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07010025001	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO			1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					42,087.58	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:


M.A. Marcela R. Pizarro Ope
Firma Responsable del área usuaria
HOSPITAL REGIONAL "M.N.B." PUNO
C.M.P. 29519

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.05.01 - EPIDEMIOLOGIA

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del Ítem	Tipo				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028		
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					24,059.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					11,899.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0125 - MEJORAR LA SALUD					7,509.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0020 - VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA					7,509.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					107.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300016013 B		DETERGENTE GRANULADO X 150 g	UNIDAD	2.650000	20.00	53.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001001 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.784761	4.00	11.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002 B		CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	10.856000	4.00	43.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENS					58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
64610005000 B		DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	58.000000	1.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 4 2 EQUIPOS					2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
53227472000 B		LUMINOMETRO - ANALIZADOR DE BIOLUMINISCENCIA	UNIDAD	650.000000	4.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-08 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					12,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0113 - EFECTUAR LA PROMOCION, SUPERVISION Y CONTROL SANITARIO					9,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0019 - SANEAMIENTO AMBIENTAL					9,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					9,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09060007001 B		CHOCOLATE EN PASTA X 400 G	UNIDAD	12.000000	500.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09310012008 B		HOJUELAS DE AVENA	KLG	6.900000	500.00	3,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0116 - CONTROL SANITARIO					2,710.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0017 - SEGURIDAD EN EL TRABAJO					2,710.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 2 1 MAQUINAS Y EQUIPOS					110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60229215000 B		TERMOHIGROMETRO DIGITAL	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

[Firma]
M. Rocío Arzuena Baca
CIP. 19476
JEFE DE OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA
Y CONTROL DE RESCOS

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.05.01 - EPIDEMIOLOGIA

					CANTIDAD Y/O VALORES														
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028		
Código del Ítem	Tipo				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					24,059.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					12,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0116 - CONTROL SANITARIO					2,710.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0017 - SEGURIDAD EN EL TRABAJO					2,710.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6.3 2.4 2 EQUIPOS					2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
53227472000 B		LUMINOMETRO - ANALIZADOR DE BIOLUMINISCENCIA	UNIDAD	650.000000	4.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/					24,059.28		.00		.00		.00		.00		.00		.00		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:


Raquel R. Cruz Ibañez
LICENCIADA EN ENFERMERÍA
Firma: Responsable del área usuaria
C.R.P. 09248

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ B JTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.05.02 - CENTRO DE PREVENCIÓN Y CONTROL DE EMERGENCIAS Y DESASTRES

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
				2025				2026				2027				2028	
				Código del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Se	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.				967,232.50				0.00				0.00				0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				967,232.50				0.00				0.00				0.00	
Meta: 0072 - DESARROLLO DE ESTUDIOS DE VULNERABILIDAD Y RIESGO EN SERVICIOS PUBLICOS				33.30				0.00				0.00				0.00	
Actividad Operativa: E1466 - 0068-5005570-0074001-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE VULNERABILIDAD Y RIESGO EN SERVICIOS PUBLICOS				33.30				0.00				0.00				0.00	
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO				2.30				0.00				0.00				0.00	
90100001000 S SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE SERVICIO				1.00				0.00				0.00				0.00	
90100001000 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL SERVICIO				1.00				0.00				0.00				0.00	
2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS				2.00				0.00				0.00				0.00	
90100005000 S TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS SERVICIO				2.00				0.00				0.00				0.00	
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS				29.00				0.00				0.00				0.00	
70100004000 S SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y ANILLADO SERVICIO				3.00				0.00				0.00				0.00	
70100004000 S SERVICIO DE FOTOCOPIADO SIMPLE UNA CARA SERVICIO				3.00				0.00				0.00				0.00	
70100004000 S SERVICIO DE FOTOCOPIADO SIMPLE AMBAS CARAS SERVICIO				3.00				0.00				0.00				0.00	
70100004001 S SERVICIO DE ANILLADO Y/O ESPIRALADO SERVICIO				20.30				0.00				0.00				0.00	
Meta: 0073 - SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS				606,168.50				0.00				0.00				0.00	
Actividad Operativa: E0847 - 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS				606,168.50				0.00				0.00				0.00	
2.3.1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA				91.00				0.00				0.00				0.00	
26100001059 B AMPLIFICADOR DE SEÑAL DE TV RF-15DB UNIDAD				75.000000				1.00				75.30				0.00	
26100001104 B MODULADOR DE FRECUENCIA UC3843B UNIDAD				1.000000				1.00				1.30				0.00	
28540010054 B LAMPARA DE SEÑALIZACION CON LED PARA TABLERO ELECTRICO PARA 230 VAC COLOR VERDE UNIDAD				15.000000				1.00				15.30				0.00	
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD				1,370.00				0.00				0.00				0.00	
80160001002 B LETRERO DE SEÑALIZACION DE ACRILICO 20 cm X 30 cm PUNTO DE REUNION UNIDAD				20.000000				10.00				200.00				0.00	
80160001002 B LETRERO DE SEÑALIZACION DE ACRILICO 20 cm X 30 cm FLECHA DERECHA UNIDAD				21.000000				10.00				210.00				0.00	
80160001002 B LETRERO DE SEÑALIZACION DE ACRILICO 20 cm X 30 cm FLECHA IZQUIERDA UNIDAD				21.000000				10.00				210.00				0.00	
80160001004 B LETRERO DE SEÑALIZACION DE ACRILICO 20 cm X 30 cm ZONA SEGURA EN CASO DE SISMO UNIDAD				21.000000				10.00				210.00				0.00	
80160001004 B LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE ACRILICO 20 cm X 30 cm EXTINTOR UNIDAD				21.000000				10.00				210.00				0.00	
80160001005 B LETRERO DE SEÑALIZACION DE ACRILICO 20 cm X 30 cm ESCALERA FLECHA A LA IZQUIERDA UNIDAD				20.000000				10.00				200.00				0.00	
80370004000 B ALARMA PARA PREVENCIÓN DE INCENDIOS Y EMERGENCIAS UNIDAD				65.000000				2.00				130.00				0.00	

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.05.02 - CENTRO DE PREVENCIÓN Y CONTROL DE EMERGENCIAS Y DESASTRES

					CANTIDAD Y/O VALORES												
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025		2026		2027		2028						
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN, C.M.N.					967,232.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					967,232.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 0073 - SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS					606,168.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: E0847 - 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS					606,168.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.6. 3 2. 9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES					224,970.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
67500270000 B		CALDERO AUTOMATICO PIROTUBULAR HORIZONTAL	UNIDAD	0,000.000000	1.00	200,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0
TOTAL GENERAL S/					967,232.60	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00			

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.06.01 - OFICINA DE ADMINISTRACION

					CANTIDAD Y/O VALORES														
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028		
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	Sem
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						550,083.64	14,508.76			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						540,798.04	14,508.76			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	
Meta: 0105 - GESTION ADMINISTRATIVA						540,798.04	14,508.76			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	
Actividad Operativa: C0029 - CONDUCIR LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS						540,798.04	14,508.76			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	
2.3.2 6.1 2 GASTOS NOTARIALES						15,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	
86050002000	S	SERVICIO DE REGISTROS Y TRAMITES NOTARIALES VARIOS		SERVICIO		10,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	
2.3.2 7.2 1 CONSULTORIAS						5,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	
07010002012	S	ASESORIA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS		SERVICIO		5,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						60,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	
50010005155	S	SERVICIO DE IMPRESIÓN Y EMPASTADO		SERVICIO		30,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	
70100004000	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO		SERVICIO		30,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						15,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	
50150003013	S	SERVICIO DE DISEÑO IMPRESIÓN Y EMPASTADO		SERVICIO		15,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	
TOTAL GENERAL S/						550,083.64	14,508.76			.00	.00			.00	.00			.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:


Firma del Responsable del área usuaria

HUMBERTO VERA VERA
JEFE OFICINA DE ADMINISTRACION
HOSPITAL REGIONAL "MNB" - PUNO
CAP 113

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.06.02 - OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
				2025				2026				2027				2028	
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					77,628.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					56,084.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta 0107 - GESTION ADMINISTRATIVA					56,084.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0031 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS					56,084.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					43,005.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
76740006035	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO	UNIDAD	264.013000	3.00	792.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006089	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	272.816000	30.00	8,184.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006103	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	305.000000	4.00	1,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006234	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	517.170000	25.00	12,929.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006236	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO	UNIDAD	100.000000	26.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750059001	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	23.000000	30.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,609.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
13500005005	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	15.340000	5.00	76.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13500037006	B	TOALLA DE FELPA DE 1.10 m X 1.10 m	UNIDAD	18.000000	25.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920010002	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO	LITRO	8.000000	25.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920012004	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	UNIDAD	16.991988	10.00	169.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920016032	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	4.949509	72.00	356.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920050000	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	7.351400	20.00	147.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35380001000	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10.000000	15.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89570008003	B	TELA FRANELA X 1.60 M DE ANCHO	METRO	11.860000	5.00	59.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 6.1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS					6,036.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
76750003018	B	DISCO DURO 1.2 TB	UNIDAD	2,698.000000	2.00	5,396.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750025001	B	PARLANTE PARA COMPUTADORA CON SUBWOOFER 1500 W (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	245.000000	2.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750058000	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 7.1 1 ENSERES					297.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
16660005000	B	TERMO PARA LIQUIDO X 2 L	UNIDAD	99.000000	3.00	297.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, I					264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
49550001072	B	MANDILON DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	2.700000	60.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570028000	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N°	UNIDAD	0.255000	400.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435
CENTRO DE COSTO : 411.06.02 - OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
				2025		2026		2027		2028							
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N					77,628.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					21,544.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0107 - GESTION ADMINISTRATIVA					21,544.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0031 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS					15,671.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					30.00	8,184.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006089 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. UNIDAD 272.816000 78A CE278A NEGRO																	
TOTAL GENERAL S/					77,628.37	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00		

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad
- 2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria



Dr. JOSE PILAR PAREDES BARRIGA
JEFE DE LA UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
HOSPITAL REGIONAL "MANUEL NUÑEZ BUTRON" - PUNO

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.06.03 - UNIDAD DE ECONOMIA

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES														
Código del Ítem	Tipo				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028					
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						197,797.93	26,952.83		115,779.10	37,478.61		120,735.80	38,427.47		9,923.69				
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						111,662.16	26,952.83		105,771.48	37,478.61		109,228.18	38,427.47		9,923.69				
Meta: 0105 - GESTION ADMINISTRATIVA						111,662.16	26,952.83		105,771.48	37,478.61		109,228.18	38,427.47		9,923.69				
Actividad Operativa: C0015 - GESTION PUBLICA						111,662.16	26,952.83		105,771.48	37,478.61		109,228.18	38,427.47		9,923.69				
2.1. 2 1. 1 1 UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO						6,210.00	0.00		6,210.00	0.00		6,210.00	0.00		0.00		0.00		
89960057000	B		UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE INVIERNO PARA DAMA	UNIDAD	621.000000	6.00	3,726.00	0.00	0.00	6.00	3,726.00	0.00	0.00	6.00	3,726.00	0.00	0.00	0.00	
89960057000	B		UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE INVIERNO PARA CABALLERO	UNIDAD	621.000000	4.00	2,484.00	0.00	0.00	4.00	2,484.00	0.00	0.00	4.00	2,484.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						22,236.13	14,494.75		26,532.48	10,645.49		26,684.18	10,589.35		9,369.53				
71030001001	B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.784761	18.00	50.15	22.00	61.24	18.00	50.10	22.00	61.24	18.00	50.10	22.00	61.24	18.00	50.10
71030001004	B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	1.781800	18.00	32.05	22.00	39.22	18.00	32.10	22.00	39.22	18.00	32.10	22.00	39.22	18.00	32.10
71030006005	B		GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	UNIDAD	3.056200	18.00	55.01	22.00	67.24	18.00	55.02	22.00	67.24	18.00	55.02	22.00	67.24	18.00	55.02
71030006006	B		GOMA LIQUIDA X 250 ML	UNIDAD	1.982400	6.00	11.91	9.00	17.83	12.00	23.76	8.00	15.84	12.00	23.76	8.00	15.84	12.00	23.76
71030012021	B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS NEON	UNIDAD	1.498615	38.00	56.95	42.00	62.94	38.00	56.95	42.00	62.94	38.00	56.95	42.00	62.94	38.00	56.95
71030016003	B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2.000000	18.00	36.00	22.00	44.00	18.00	36.00	22.00	44.00	18.00	36.00	22.00	44.00	18.00	36.00
71060001007	B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.657992	30.00	109.74	30.00	109.74	42.00	153.62	48.00	175.56	34.00	124.38	36.00	131.70	34.00	124.38
71060004002	B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.835156	6.00	47.00	2.00	15.68	6.00	47.04	2.00	15.68	6.00	47.04	2.00	15.68	6.00	47.04
71060004002	B		FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	5.606000	6.00	33.63	2.00	11.22	6.00	33.66	2.00	11.22	6.00	33.66	2.00	11.22	6.00	33.66
71060005001	B		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	3.068029	24.00	73.64	26.00	79.76	30.00	92.04	30.00	92.04	24.00	73.62	26.00	79.76	0.00	0.00
71060010016	B		SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO EXTRA OFICIO X 50	UNIDAD	12.921000	48.00	620.20	52.00	671.90	48.00	620.22	52.00	671.90	48.00	620.22	52.00	671.90	48.00	620.22
71060012000	B		MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.259600	48.00	12.44	52.00	13.52	80.00	20.76	40.00	10.38	80.00	20.76	40.00	10.38	0.00	0.00
71110001000	B		BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.283198	18.00	5.10	22.00	6.23	20.00	5.66	20.00	5.66	20.00	5.66	20.00	5.66	0.00	0.00
71110001003	B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.660800	18.00	11.90	22.00	14.53	0.00	0.00	20.00	13.22	20.00	13.22	20.00	13.22	0.00	0.00
71110003000	B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.569400	18.00	28.24	22.00	34.54	20.00	31.39	20.00	31.39	20.00	31.39	20.00	31.39	0.00	0.00
71500011003	B		ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	105.000000	6.00	630.00	0.00	0.00	6.00	630.00	0.00	0.00	6.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012002	B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	11.564285	5.00	57.82	0.00	0.00	6.00	69.39	0.00	0.00	6.00	69.39	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B		REGLA DE PLÁSTICO 30 CM	UNIDAD	1.014818	18.00	18.29	22.00	22.30	20.00	20.30	20.00	20.30	20.00	20.30	20.00	20.30	0.00	0.00
71500020000	B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.832000	18.00	50.96	22.00	62.32	20.00	56.64	20.00	56.64	20.00	56.64	20.00	56.64	0.00	0.00
71500022002	B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.849625	12.00	10.19	8.00	6.80	12.00	10.20	12.00	10.20	12.00	10.20	12.00	10.20	12.00	10.20
71500023004	B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	6.041600	18.00	108.77	22.00	132.89	18.00	108.72	22.00	132.89	18.00	108.72	22.00	132.89	18.00	108.72

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.06.03 - UNIDAD DE ECONOMIA

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Sem
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					197,797.93		26,952.83		115,779.10		37,478.61		120,735.80		38,427.47		9,923.59		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					111,662.16		26,952.83		105,771.48		37,478.61		109,228.18		38,427.47		9,923.59		
Meta: 0105 - GESTION ADMINISTRATIVA					111,662.16		26,952.83		105,771.48		37,478.61		109,228.18		38,427.47		9,923.59		
Actividad Operativa: C0015 - GESTION PUBLICA					111,662.16		26,952.83		105,771.48		37,478.61		109,228.18		38,427.47		9,923.59		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					22,236.13		14,494.75		26,532.48		10,645.49		26,584.18		10,589.35		9,369.53		
71500024000	B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.475000	6.00	8.83	9.00	13.30	15.00	22.13	0.00	0.00	15.00	22.13	0.00	0.00	15.00	22.13	0.00
71500032002	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	2.832000	18.00	50.96	22.00	62.32	20.00	56.64	20.00	56.64	20.00	56.64	20.00	56.64	20.00	56.64	20.00
71500045000	B	CALCULADORA SOLAR (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	2.00	24.00	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	38.00	76.00	42.00	84.00	40.00	80.00	20.00	40.00	40.00	80.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	38.00	76.00	42.00	84.00	40.00	80.00	20.00	40.00	40.00	80.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	38.00	76.00	42.00	84.00	40.00	80.00	20.00	40.00	40.00	80.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.424800	120.00	50.95	120.00	51.00	120.00	50.98	120.00	50.98	120.00	50.98	120.00	50.98	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.424800	120.00	50.95	120.00	51.00	120.00	50.98	120.00	50.98	120.00	50.98	120.00	50.98	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.424800	120.00	50.95	120.00	51.00	120.00	50.98	120.00	50.98	120.00	50.98	120.00	50.98	0.00	0.00	0.00
71600004000	B	LAPIZ BICOLOR PUNTA DELGADA	UNIDAD	0.837800	38.00	31.86	42.00	35.16	40.00	33.52	40.00	33.52	40.00	33.52	40.00	33.52	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.271400	38.00	10.31	42.00	11.40	40.00	10.86	40.00	10.86	40.00	10.86	40.00	10.86	0.00	0.00	0.00
71600005002	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 7 DIGITOS	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.227187	12.00	14.74	8.00	9.80	20.00	24.54	20.00	24.54	20.00	24.54	20.00	24.54	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.227187	12.00	14.74	8.00	9.80	20.00	24.54	20.00	24.54	20.00	24.54	20.00	24.54	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.227187	12.00	14.74	8.00	9.80	20.00	24.54	20.00	24.54	20.00	24.54	20.00	24.54	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.348195	12.00	28.16	8.00	18.80	20.00	46.96	20.00	46.96	20.00	46.96	20.00	46.96	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.348201	12.00	28.16	8.00	18.80	20.00	46.96	0.00	0.00	20.00	46.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.840773	12.00	22.10	8.00	14.72	0.00	0.00	20.00	36.82	0.00	0.00	20.00	36.82	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	3.776000	6.00	22.64	4.00	15.12	10.00	37.76	0.00	0.00	10.00	37.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600011003	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 20	UNIDAD	0.750000	18.00	13.50	22.00	16.50	20.00	15.00	20.00	15.00	20.00	15.00	20.00	15.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.253800	6.00	13.54	4.00	9.00	20.00	45.08	0.00	0.00	20.00	45.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.253778	6.00	13.54	4.00	9.00	10.00	22.54	0.00	0.00	10.00	22.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.253800	5.00	11.27	0.00	0.00	5.00	11.27	0.00	0.00	5.00	11.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.06.03 - UNIDAD DE ECONOMIA

					CANTIDAD Y/O VALORES														
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semr
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					197,797.93		26,952.83		115,779.10		37,478.61		120,735.80		38,427.47		9,923.59		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					111,662.16		26,952.83		105,771.48		37,478.61		109,228.18		38,427.47		9,923.59		
Meta: 0105 - GESTION ADMINISTRATIVA					111,662.16		26,952.83		105,771.48		37,478.61		109,228.18		38,427.47		9,923.59		
Actividad Operativa: C0015 - GESTION PUBLICA					111,662.16		26,952.83		105,771.48		37,478.61		109,228.18		38,427.47		9,923.59		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					22,236.13		14,494.75		26,532.48		10,645.49		26,584.18		10,589.35		9,369.53		
71720003012	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	6.100600	18.00	109.82	22.00	134.20	20.00	122.01	20.00	122.01	20.00	122.01	20.00	122.01	0.00	0.00	0.00
71720003028	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 180 HOJAS	UNIDAD	8.637600	18.00	155.49	22.00	190.01	20.00	172.75	20.00	172.75	20.00	172.75	20.00	172.75	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	14.974333	120.00	1,796.90	120.00	1,796.94	120.00	1,796.92	120.00	1,796.92	120.00	1,796.92	120.00	1,796.92	0.00	0.00	0.00
71720005024	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 500	34.000000	2.00	68.00	0.00	0.00	2.00	68.00	0.00	0.00	2.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014015	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	25.228500	6.00	151.37	4.00	100.92	5.00	126.14	5.00	126.14	5.00	126.14	5.00	126.14	0.00	0.00	0.00
71720014015	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	11.351500	6.00	68.12	4.00	45.40	5.00	56.76	5.00	56.76	5.00	56.76	5.00	56.76	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.354000	60.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.354000	60.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720037018	B	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA CON PAPEL CARBÓN 56 g DE 14 7/8 in X 11 in X 3.	EMP X 500	91.131400	6.00	546.80	8.00	729.04	14.00	1,275.84	0.00	0.00	14.00	1,275.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720042000	B	PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN 80 mm X 80 m	UNIDAD	7.990000	498.00	3,979.02	502.00	4,010.98	1,000.00	7,990.00	0.00	0.00	1,000.00	7,990.00	0.00	0.00	1,000.00	7,990.00	0.00
71730011005	B	CARTULINA SATINADA 150 G DE 50 CM X 65 CM COLOR CELESTE	UNIDAD	0.330465	18.00	5.96	22.00	7.26	20.00	6.61	20.00	6.61	20.00	6.61	20.00	6.61	20.00	6.61	20.00
71730011005	B	CARTULINA SATINADA 150 G DE 50 CM X 65 CM COLOR ROSADO	UNIDAD	0.708000	18.00	12.76	22.00	15.56	20.00	14.16	20.00	14.16	20.00	14.16	20.00	14.16	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 MM X 100	UNIDAD	2.000000	18.00	36.00	22.00	44.00	20.00	40.00	20.00	40.00	20.00	40.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 100	UNIDAD	5.000000	18.00	90.00	22.00	110.00	40.00	200.00	20.00	100.00	40.00	200.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	0.520000	38.00	19.76	42.00	21.84	40.00	20.80	40.00	20.80	40.00	20.80	40.00	20.80	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.614000	18.00	155.06	22.00	189.50	20.00	172.28	20.00	172.28	30.00	258.42	20.00	172.28	0.00	0.00	0.00
71850010002	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE PLASTICO	EMP X 25	17.582000	12.00	211.00	8.00	140.64	20.00	351.64	0.00	0.00	20.00	351.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 LB	UNIDAD	3.422068	6.00	20.54	6.00	20.52	10.00	34.22	0.00	0.00	10.00	34.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005237	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	38.000000	4.00	152.00	0.00	0.00	4.00	152.00	2.00	76.00	4.00	152.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00
76740005237	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	2.00	70.00	4.00	140.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00
76740005237	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	2.00	70.00	4.00	140.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	2.00	70.00	2.00	70.00	2.00	70.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00
76740006089	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	272.816000	18.00	4,910.68	12.00	3,273.80	20.00	5,456.32	10.00	2,728.16	20.00	5,456.32	10.00	2,728.16	0.00	0.00	0.00

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.06.03 - UNIDAD DE ECONOMIA

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	Sem		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					197,797.93		26,952.83		115,779.10		37,478.61		120,735.80		38,427.47		9,923.59		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					111,662.16		26,952.83		105,771.48		37,478.61		109,228.18		38,427.47		9,923.59		
Meta: 0105 - GESTION ADMINISTRATIVA					111,662.16		26,952.83		105,771.48		37,478.61		109,228.18		38,427.47		9,923.59		
Actividad Operativa: C0015 - GESTION PUBLICA					111,662.16		26,952.83		105,771.48		37,478.61		109,228.18		38,427.47		9,923.59		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					22,236.13		14,494.75		26,532.48		10,645.49		26,584.18		10,589.35		9,369.53		
76740006141	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	376.927500	6.00	2,261.56	4.00	1,507.72	5.00	1,884.64	5.00	1,884.64	5.00	1,884.64	5.00	1,884.64	0.00	0.00	0.00
76740006234	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	517.170000	4.00	2,068.68	0.00	0.00	2.00	1,034.34	2.00	1,034.34	2.00	1,034.34	2.00	1,034.34	0.00	0.00	0.00
76740009010	B	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. S015335 NEGRO	UNIDAD	133.000000	10.00	1,330.00	0.00	0.00	10.00	1,330.00	0.00	0.00	10.00	1,330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009016	B	CINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. S015337	UNIDAD	43.700000	6.00	262.20	0.00	0.00	6.00	262.20	0.00	0.00	6.00	262.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059001	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	23.000000	20.00	460.00	0.00	0.00	20.00	460.00	0.00	0.00	20.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					554.05		558.06		554.06		558.06		554.06		558.06		554.06		
13920010007	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	8.700000	20.00	174.00	20.00	174.00	20.00	174.00	20.00	174.00	20.00	174.00	20.00	174.00	20.00	174.00	20.00
13920012004	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.000000	78.00	78.00	82.00	82.00	78.00	78.00	82.00	82.00	78.00	78.00	82.00	82.00	78.00	78.00	82.00
13920016034	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 150 HOJAS	UNIDAD	7.751289	20.00	155.02	20.00	155.03	20.00	155.03	20.00	155.03	20.00	155.03	20.00	155.03	20.00	155.03	20.00
13920050000	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	7.351400	20.00	147.03	20.00	147.03	20.00	147.03	20.00	147.03	20.00	147.03	20.00	147.03	20.00	147.03	20.00
2.3.1 7.1 1 ENSERES					250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
16660005000	B	TERMO PARA LIQUIDO X 1.8 L	UNIDAD	62.500000	4.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					11,200.00		0.00		13,200.00		0.00		13,600.00		0.00		0.00		
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		3,200.00		0.00		3,200.00		0.00		3,200.00		0.00		0.00		
90100003000	S	TRASLADO PERSONAL - CAPAC.- PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		5,200.00		0.00		0.00		
90100003000	S	TRASLADO PERSONAL - CAPAC.- PASAJES TERREST.NACIONAL	SERVICIO		3,200.00		0.00		5,200.00		0.00		5,200.00		0.00		0.00		
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					31,200.00		0.00		24,000.00		5,000.00		26,000.00		5,000.00		0.00		
90100001003	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMA/JULIACA/AREQUIPA/LIMA)	SERVICIO		19,200.00		0.00		12,000.00		5,000.00		12,000.00		5,000.00		0.00		
90100001003	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (JULIACA/LIMA)	SERVICIO		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		14,000.00		0.00		0.00		
2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					840.00		0.00		424.98		425.02		429.98		430.02		0.00		
87050001000	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO		840.00		0.00		424.98		425.02		429.98		430.02		0.00		
2.3.2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					4,272.00		0.00		2,599.98		2,600.02		2,599.98		2,600.02		0.00		
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		4,272.00		0.00		2,599.98		2,600.02		2,599.98		2,600.02		0.00		

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.06.03 - UNIDAD DE ECONOMIA

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
Código del Ítem	Tipo				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028				
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Sem
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					197,797.93	26,952.83	115,779.10	37,478.61	120,735.80	38,427.47	9,923.59							
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					86,135.77	0.00	10,007.62	0.00	11,507.62	0.00	0.00							
Meta: 0105 - GESTION ADMINISTRATIVA					86,135.77	0.00	10,007.62	0.00	11,507.62	0.00	0.00							
Actividad Operativa: C0015 - GESTION PUBLICA					86,135.77	0.00	10,007.62	0.00	11,507.62	0.00	0.00							
2.6.6 1.3 2 SOFTWARES					6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
14040003017 B SISTEMA OPERATIVO PARA SERVIDOR INCLUYE LICENCIA					2.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					197,797.93	26,952.83	115,779.10	37,478.61	120,735.80	38,427.47	9,923.59							

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

[Firma manuscrita]

Firma: Responsable del área usuaria



CPC. GUADALUPE CHARAJA GUSPE
JEFE UNIDAD DE ECONOMIA
HOSPITAL REGIONAL "MNB" - PUNO

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.06.04 - UNIDAD DE LOGISTICA

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025		2026		2027		2028									
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					258,283.19		8,414.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					103,669.23		8,414.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 0105 - GESTION ADMINISTRATIVA					103,669.23		8,414.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0015 - GESTION PUBLICA					103,669.23		8,414.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					22,242.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
74088037003 B		MONITOR LED 23.8 in	UNIDAD	1,061.720000	5.00	5,308.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74089950005 B		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 8 GB	UNIDAD	3,386.766666	5.00	16,933.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					258,283.19		8,414.20		.00		.00		.00		.00		.00		.00

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad
- 2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.06.05.01 - AREA DE SERVICIOS GENERALES

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
				2025		2026		2027		2028		Sen					
				Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2						
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				1,882,515.43	274,260.00	500,153.00	274,260.00	504,151.00	274,260.00	274,265.00							
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS				106,009.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0124 - MEJORAR LA ATENCION A LA POBLACION				106,009.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0008 - 5001565 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO				106,009.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS				24,935.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15270002001 B	TARUGO DE PLÁSTICO 3/8 in	UNIDAD	0.150000	200.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15270002001 B	TARUGO DE PVC 1/2 in	UNIDAD	0.160000	200.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15270002001 B	TARUGO DE PLÁSTICO 3/8 in X 2 in	UNIDAD	0.200000	200.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15270002001 B	TARUGO DE PLÁSTICO 1 1/2 in	UNIDAD	0.170000	200.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15270002002 B	TARUGO DE PVC 5/16 in	UNIDAD	0.150000	200.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15270002002 B	TARUGO DE PVC 3/16 in	UNIDAD	0.100000	200.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15270002003 B	TARUGO DE PVC 1/8 in	UNIDAD	0.160000	200.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15270002004 B	TARUGO DE PVC 3/8 in X 2 in	UNIDAD	0.200000	200.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15270002004 B	TARUGO DE PVC 1 in X 3/4 in	UNIDAD	0.300000	200.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15270002005 B	TARUGO DE PLÁSTICO 1/4 in	CIENTO	10.000000	200.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15270002006 B	TARUGO DE PLÁSTICO 2 in	CIENTO	22.000000	200.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001029 B	PINTURA EPOXICA	GALON	240.000000	50.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001072 B	PINTURA ESMALTE ACRILICO	GALON	50.000000	50.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001072 B	PINTURA ESMALTE	GALON	39.000000	50.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS				1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70100004000 S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	SERVICIO		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
TOTAL GENERAL S/				1,882,515.43	274,260.00	500,153.00	274,260.00	504,151.00	274,260.00	504,151.00	274,260.00	274,265.00					

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad
- 2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:



Elaboro: Lizbeth Zepeda
C.E.F.E. DE SERVICIOS GENERALES
Y MANTENIMIENTO
HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

Firma: Responsable del área usuaria

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.06.05.02 - AREA DE TRANSPORTES

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028		
								Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					61,128.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					61,128.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0124 - MEJORAR LA ATENCION A LA POBLACION					61,128.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0021 - MANTENIMIENTO, LIMPIEZA, COSTURERIA, LAVANDERIA					61,128.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
87050001000 S SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR) SERVICIO					420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS					28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60750007007 S SERVICIO DE CAMBIO DE ACEITE SERVICIO					8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60750007012 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBULANCIA SERVICIO					20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/					61,128.31	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

HECTOR PERCY PADILLO LOBON
JEFE DE TRANSPORTES
HOSPITAL REGIONAL "MNS" - PUNO

Firma: Responsable del área usuaria

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.06.05.03 - AREA DE LAVANDERIA Y COSTURERIA

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
				2025				2026				2027				2028	
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	Sem
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N					118,210.96	14,280.42	76,004.96	15,410.62	76,846.16	16,055.42	0.00						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					118,210.96	14,280.42	76,004.96	15,410.62	76,846.16	16,055.42	0.00						
Meta: 0124 - MEJORAR LA ATENCION A LA POBLACION					118,210.96	14,280.42	76,004.96	15,410.62	76,846.16	16,055.42	0.00						
Actividad Operativa: C0021 - MANTENIMIENTO, LIMPIEZA, COSTURERIA, LAVANDERIA					118,210.96	14,280.42	76,004.96	15,410.62	76,846.16	16,055.42	0.00						
2.6.3.2.9.2 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA					25,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
25229596000 B SECADORA INDUSTRIAL PARA ROPA DE 100 UNIDAD kg					1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					118,210.96	14,280.42	76,004.96	15,410.62	76,846.16	16,055.42	.00						

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad
- 2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:



Responsable del área usuaria
Filomena Choquehuanca Larico
Filomena CHOQUEHUANCA LARICO
JEFE DE AREA
LAVANDERIA ROPERIA Y COSTURA
Hospital Regional "MNB" PUNO

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.06.05.04 - AREA DE LIMPIEZA CONSERVACION Y JARDINERIA

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
				2025				2026				2027				2028	
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	Sem
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					572,769.20		0.00		281,153.96		0.00		281,937.94		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					572,769.20		0.00		281,153.96		0.00		281,937.94		0.00		
Meta: 0124 - MEJORAR LA ATENCION A LA POBLACION					572,769.20		0.00		281,153.96		0.00		281,937.94		0.00		
Actividad Operativa: C0021 - MANTENIMIENTO, LIMPIEZA, COSTURERIA, LAVANDERIA					572,769.20		0.00		281,153.96		0.00		281,937.94		0.00		
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					2,040.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
89960004094 B PANTALÓN DE DRIL UNISEX COLOR AZUL UNIDAD 35.000000					30.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960016030 B CHAQUETA DE DRIL MANGA LARGA UNISEX UNIDAD 33.000000					30.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 2.1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					8,904.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
89570008002 B TELA CASIMIR X 1.50 M DE ANCHO METRO 95.000000					75.00	7,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89570008003 B TELA FRANELA X 1.60 M DE ANCHO METRO 11.860000					150.00	1,779.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 2.1 3 CALZADO					12,956.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
89020001001 B BOTA DE JEBE CAÑA ALTA UNISEX PAR 32.000000					100.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89020003001 B ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO PAR 109.920000					40.00	4,396.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89020003001 B ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA DAMA PAR 67.000000					80.00	5,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					545.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
71600001018 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO UNIDAD 0.424800					100.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600001020 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL UNIDAD 0.424800					100.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600001020 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO UNIDAD 0.424800					100.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600004004 B LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR UNIDAD 0.271400					50.00	13.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600006038 B PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA UNIDAD 1.569400					25.00	39.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71720003012 B CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS UNIDAD 6.100600					50.00	305.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71720005022 B PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4 EMP X 500 14.974333					4.00	59.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					344,067.22		0.00		281,153.96		0.00		281,937.94		0.00		
13030001002 B ESCOBILLA CIRCULAR PARA LAVAR PISO DE 14 in UNIDAD 70.000000					1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
13300007006 B CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 19 L UNIDAD 50.150000					80.00	4,012.00	0.00	0.00	80.00	4,012.00	0.00	0.00	90.00	4,513.50			
13300012004 B DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 55 GAL UNIDAD 895.000000					8.00	7,160.00	0.00	0.00	8.00	7,160.00	0.00	0.00	8.00	7,160.00			
13300014007 B AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL UNIDAD 9.800000					500.00	4,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
13300016009 B DETERGENTE GRANULADO X 2.6 kg UNIDAD 27.750000					1,500.00	41,625.00	0.00	0.00	1,500.00	41,625.00	0.00	0.00	1,500.00	41,625.00			
13300017002 B DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 330 g APROX. UNIDAD 2.950000					100.00	295.00	0.00	0.00	100.00	295.00	0.00	0.00	100.00	295.00			
13300021002 B JABON PARA LAVAR ROPA X 200 g UNIDAD 2.680000					500.00	1,340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
13300024006 B LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % LITRO 5.250000					500.00	2,625.00	0.00	0.00	500.00	2,625.00	0.00	0.00	500.00	2,625.00			

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.06.05.04 - AREA DE LIMPIEZA CONSERVACION Y JARDINERIA

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Sem	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					572,769.20	0.00	281,153.96	0.00	281,937.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					572,769.20	0.00	281,153.96	0.00	281,937.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0124 - MEJORAR LA ATENCION A LA POBLACION					572,769.20	0.00	281,153.96	0.00	281,937.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0021 - MANTENIMIENTO, LIMPIEZA, COSTURERIA, LAVANDERIA					572,769.20	0.00	281,153.96	0.00	281,937.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					344,057.22	0.00	281,153.96	0.00	281,937.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300054000	B	REMOVEDOR DE SARRO X 20 L	UNIDAD	39.825000	800.00	31,860.00	0.00	0.00	800.00	31,860.00	0.00	0.00	800.00	31,860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500004001	B	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 6 in	UNIDAD	5.500000	600.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005005	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	15.340000	250.00	3,835.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500006001	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA	UNIDAD	5.000000	100.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500006002	B	ESCOBILLA DE CERDA PLASTICA PARA LAVAR SS.HH. CON MANGO LARGO	UNIDAD	3.500000	200.00	700.00	0.00	0.00	200.00	700.00	0.00	0.00	200.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500008003	B	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 70 CM	UNIDAD	60.000000	400.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500008007	B	ESCOBILLON DE CERDA PARA TECHO TIPO ERIZO X 50 CM	UNIDAD	17.900000	20.00	358.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	20.000000	250.00	5,000.00	0.00	0.00	250.00	5,000.00	0.00	0.00	250.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014002	B	REPUESTO PARA MOPA DE PABLO DE 30 cm APROX.	UNIDAD	6.000000	350.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036000	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	PAR	10.500000	300.00	3,150.00	0.00	0.00	300.00	3,150.00	0.00	0.00	300.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036000	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8	PAR	10.500000	200.00	2,100.00	0.00	0.00	300.00	3,150.00	0.00	0.00	300.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036000	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 10	PAR	10.500000	200.00	2,100.00	0.00	0.00	200.00	2,100.00	0.00	0.00	200.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012004	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.000000	400.00	400.00	0.00	0.00	400.00	400.00	0.00	0.00	400.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016034	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 150 HOJAS	UNIDAD	7.751289	200.00	1,550.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920050000	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	7.351400	400.00	2,940.56	0.00	0.00	400.00	2,940.56	0.00	0.00	400.00	2,940.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004198	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 50 cm X 75 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.220000	30,000.00	6,600.00	0.00	0.00	30,000.00	6,600.00	0.00	0.00	30,000.00	6,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004198	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 50 cm X 75 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.220000	30,000.00	6,600.00	0.00	0.00	30,000.00	6,600.00	0.00	0.00	30,000.00	6,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004264	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 50 cm X 75 cm APROX. COLOR AMARILLO	CIENTO	25.000000	200.00	5,000.00	0.00	0.00	200.00	5,000.00	0.00	0.00	200.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004274	B	BOLSA DE POLIETILENO 72.6 µm X 86 cm X 1.20 m COLOR ROJO	MILLAR	890.000000	80.00	71,200.00	0.00	0.00	80.00	71,200.00	0.00	0.00	80.00	71,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004274	B	BOLSA DE POLIETILENO 72.6 µm X 86 cm X 1.20 m COLOR NEGRO	MILLAR	890.000000	80.00	71,200.00	0.00	0.00	80.00	71,200.00	0.00	0.00	80.00	71,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004275	B	BOLSA DE POLIETILENO 72.6 µm X 86 cm X 1.20 m COLOR AMARILLO	MILLAR	1,100.000000	20.00	22,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004299	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 51 cm X 72 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.282480	25,000.00	7,062.00	0.00	0.00	25,000.00	7,062.00	0.00	0.00	26,000.00	7,344.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.06.05.04 - AREA DE LIMPIEZA CONSERVACION Y JARDINERIA

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN C.M.N.					572,769.20		0.00		281,153.96		0.00		281,937.94		0.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					572,769.20		0.00		281,153.96		0.00		281,937.94		0.00		0.00		
Meta: 0124 - MEJORAR LA ATENCION A LA POBLACION					572,769.20		0.00		281,153.96		0.00		281,937.94		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0021 - MANTENIMIENTO, LIMPIEZA, COSTURERIA, LAVANDERIA					572,769.20		0.00		281,153.96		0.00		281,937.94		0.00		0.00		
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					344,057.22		0.00		281,153.96		0.00		281,937.94		0.00		0.00		
50110004299 B		BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 51 cm X 72 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.282480	30,000.00	8,474.40	0.00	0.00	30,000.00	8,474.40	0.00	0.00	30,000.00	8,474.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD					1,780.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
80500005010 B		GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD	PAR	17.800000	100.00	1,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, I					1,436.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
49570028014 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S X 100	UNIDAD	14.000000	10.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570028014 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100	UNIDAD	12.000000	20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570028014 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L X 100	UNIDAD	11.200000	30.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570041007 B		MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.080000	9,000.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 10.1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES					1,050.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
33750007040 B		INSECTICIDA PARA MOSCAS X 360 mL	UNIDAD	7.000000	150.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					200,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
90150007004 S		SERVICIO DE TRANSPORTE, RECOJO Y DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS BIOCONTAMINADOS	SERVICIO			200,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/					572,769.20		.00		281,153.96		.00		281,937.94		.00		.00		

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad
- 2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:


Napolion Colque Medina
JEFE DEL ÁREA DE LIMPIEZA Y PORTERIA
HOSPITAL REGIONAL "MND" - PUNO
Firma: Responsable del área usuaria

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.07 - UNIDAD DE APOYO DE DOCENCIA E INVESTIGACION

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Serr
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					49,068.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					30,383.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 0112 - CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO					30,383.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0018 - CAPACITACION					30,383.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					11,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
50010005056 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO					6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
70100004000 S SERVICIO DE FOTOCOPIADO SERVICIO					5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
70100004000 S SERVICIO DE FOTOCOPIADO SERVICIO					5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.6. 3 2 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					6,383.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
74088037003 B MONITOR LED 23.8 in UNIDAD 1,061.720000					1.00	1,061.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74089500001 B TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB UNIDAD 35.000000					1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74089950000 B UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU UNIDAD 5,286.470000					1.00	5,286.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/					49,068.41	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00		

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad
- 2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:



Firma: *[Handwritten Signature]*
Responsable del Área Usuaria
Jefe de UADI
CMP. 1.530PNE. 12129

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación


UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.08 - UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Sem	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					196,033.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					86,244.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0106 - GESTION ADMINISTRATIVA					86,244.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0015 - GESTION PUBLICA					86,244.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					5,973.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300024008 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 %.	GALON	10.443000	100.00	1,044.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13500005008 B		ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 38 cm APROX.	UNIDAD	15.000000	100.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920010009 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	7.788000	100.00	778.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2.1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS					5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74088037001 B		MONITOR LED 24 in	UNIDAD	500.000000	10.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					46,017.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74089950005 B		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 8 GB	UNIDAD	3,386.766666	10.00	33,867.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74222358000 B		EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER DE INYECCION A TINTA COLOR	UNIDAD	1,215.000000	10.00	12,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/					196,033.84	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad
- 2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:


Firma: Responsable del área usuaria

Ing. Elizabeth Y. Quispe Esquivel
JEFE DE LA UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA
HOSPITAL REGIONAL "MNB" PUNO

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.09 - UNIDAD DE SEGUROS

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	Sem		
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					929,635.76	0.00	22,549.18	0.00	9,619.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
4-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS					874,210.07	0.00	2,250.00	0.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0119 - MEJORAR LA SALUD					874,210.07	0.00	2,250.00	0.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0026 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					874,210.07	0.00	2,250.00	0.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONA					288,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07050003010	S	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN ENFERMERIA	SERVICIO		180,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110043120	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001001	S	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO		72,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.3.2.1.2 MOBILIARIO					4,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74643745005	B	ESCRITORIO DE MELAMINA DE 4 GAVETAS	UNIDAD	540.000000	3.00	1,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74644033000	B	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	UNIDAD	600.000000	2.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74648390004	B	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	UNIDAD	480.000000	4.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.3.2.3.1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					17,562.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74088187000	B	MONITOR PLANO	UNIDAD	444.000000	3.00	1,332.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74089500002	B	TECLADO - KEYBOARD TIPO MULTIMEDIA	UNIDAD	23.500000	3.00	70.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74089950005	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 8 GB	UNIDAD	3,386.766666	3.00	10,160.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74222358003	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER LASER MONOCROMÁTICA 30 ppm	UNIDAD	2,000.000000	3.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.3.2.9.4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA					44,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
46220050003	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 3000 KVA	UNIDAD	3,680.000000	12.00	44,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/					929,635.76	.00	22,549.18	.00	9,619.93	.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:



Lic. Marivel Mena Mendoza
CER. 42707
COORDINADORA
UNIDAD DE SEGUROS M.R. "MAB" PUNO

Firma: Responsable del área usuaria

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.10 - UNIDAD DE COMUNICACIONES

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem	Tipo				2025		2026		2027		2028		Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						33,401.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						25,571.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0115 - CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO						25,571.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0013 - RELACIONES PUBLICAS						25,571.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL						420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
87050001000 S SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)			SERVICIO			420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA						1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
87010003001 S SERVICIO DE TELEFONIA FIJA			SERVICIO			1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						7,830.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0115 - CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO						7,830.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0013 - RELACIONES PUBLICAS						7,830.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						7,830.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09540005004 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.			UNIDAD	3.915000	2,000.00	7,830.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/						33,401.36	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad
- 2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:



Firma: Responsable del área usuaria

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.11.03 - SERVICIO DE SALUD MENTAL

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
				2025				2026				2027				2028	
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	Sem
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,053,184.78		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,053,184.78		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 0096 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON TRASTORNO DEL COMPORTAMII					38,468.37		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1675 - 0131-5006282-0070617-INTERVENCIÓN PARA PERSONAS CON DEFICIENCIA DEL LENGUAJE Y TÁRAXO					5,599.07		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENE					4,610.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
31750013001 B		TEST WAIS PARA ADULTO	UNIDAD	360.000000	5.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
31750013001 B		TEST DE AUTOESTIMA PARA NIÑO	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
31750013005 B		TEST DE COLORES	UNIDAD	38.000000	5.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
31750013006 B		TEST DE BENDER	UNIDAD	95.000000	5.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
31750013012 B		TEST PSICOLOGICO MILON	UNIDAD	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
31750013014 B		TEST DE ROSENZWEIG (FRUSTACION JOVENES Y ADULTOS)	UNIDAD	60.000000	5.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
31750013015 B		TEST INVENTARIO DE BURNOUT DE MASLACH MBI	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
31750013016 B		TEST CUESTIONARIO AUTOCONTROL NIÑOS -ADOLESCENTES (CACIA)	UNIDAD	48.000000	5.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
31750013016 B		TEST DE VOCABULARIO EN IMAGENES.PPVT-III (PEABODY)	UNIDAD	150.000000	5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
50010005155 S SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES					500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
TOTAL GENERAL S/					1,053,184.78		.00		.00		.00		.00		.00		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.11.04 - SERV. REFERENCIAL DE RECUPERACION Y REHABILITACION DE ENFERMEDADES TRANSMISIBLI

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN C.M.N.					99,095.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					99,021.47		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 0026 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO A MUJERES GESTANTES REACTIVAS Y NIÑOS					416.62		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0223 - 0016-5000080-4397001-GESTANTES CON DIAGNOSTICO DE VIH QUE					416.62		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, I					332.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
51200018000 B		LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 MM X 22 MM X 100	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200018012 B		LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 mm X 60 mm X 100	UNIDAD	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200035019 B		TIPS AZUL 100 uL - 1000 uL X 100	UNIDAD	23.040000	1.00	23.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200037005 B		LANCETA DESCARTABLE RETRÁCTIL 23 G GRADUABLE X 1.3 mm, 1.8 mm , 2.3 mm	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
4-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS					73.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 0025 - BRINDAR ATENCION INTEGRAL A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE VIH QUE ACUL					73.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0222 - 0016-5000079-4396902-ADULTOS Y JÓVENES CON DIAGNÓSTICO					73.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS					73.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
58030018000 B		CLORFENAMINA MALEATO 4 MG TAB	UNIDAD	0.035000	36.00	1.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58110005000 B		DOXICICLINA 100 MG TAB	UNIDAD	0.095000	656.00	62.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58710003000 B		DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SODICA) 4 mg/2 mL INY 2 mL	UNIDAD	0.280000	36.00	10.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/					99,095.13		.00		.00		.00		.00		.00		.00		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.11.01 - SERVICIO DE MEDICINA GENERAL INTERNA

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
Código del Ítem	Tipo				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN C.M.N.					49,691.54	0.00		34,305.02		0.00		34,444.46		0.00		0.00							
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					44,961.54	0.00		29,575.02		0.00		29,714.46		0.00		0.00							
Meta: 0128 - ATENCION INTEGRAL DE SALUD					44,961.54	0.00		29,575.02		0.00		29,714.46		0.00		0.00							
Actividad Operativa: C0011 - 5001563 - ATENCI?N EN HOSPITALIZACI?N					44,961.54	0.00		29,575.02		0.00		29,714.46		0.00		0.00							
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, I					9,863.76	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00							
49510013011 B		LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO	UNIDAD	51.000000	10.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
49510013052 B		IRRIGADOR DE ACERO QUIRURGICO X 2 L	UNIDAD	130.000000	4.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
49510013065 B		SET INSTRUMENTAL DE CURACIONES X 8 PIEZAS	UNIDAD	1,257.200000	1.00	1,257.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 9.1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS					60.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00							
47510005088 B		FORMATO SOLICITUD DE EXAMEN RADIOLOGICO	MILLAR	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENE					784.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00							
47510001535 B		FORMATO ALTAS HOSPITALARIAS	MILLAR	100.000000	3.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
47510001545 B		FORMATO HISTORIA CLINICA	MILLAR	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
47510001636 B		FORMATO EVALUACION MEDICA	CIENTO	7.000000	20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
47510001743 B		FORMATO TRATAMIENTO MEDICO - S.E.P.	UNIDAD	0.068000	3,000.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					750.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00							
70100004000 S		SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y ANILLADO	SERVICIO			750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
4-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS					4,730.00	0.00		4,730.00		0.00		4,730.00		0.00		0.00							
Meta: 0128 - ATENCION INTEGRAL DE SALUD					4,730.00	0.00		4,730.00		0.00		4,730.00		0.00		0.00							
Actividad Operativa: C0011 - 5001563 - ATENCI?N EN HOSPITALIZACI?N					4,730.00	0.00		4,730.00		0.00		4,730.00		0.00		0.00							
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					4,730.00	0.00		4,730.00		0.00		4,730.00		0.00		0.00							
09140003012 B		ASADO PEJERREY DE RES	KLG	22.000000	215.00	4,730.00	0.00	0.00	215.00	4,730.00	0.00	0.00	215.00	4,730.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
TOTAL GENERAL S/					49,691.54	.00		34,305.02		.00		34,444.46		.00		.00							

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

MINISTERIO DE SALUD
CPC Juliana Laura Huanca
SERVICIO DE ABASTECIMIENTO
HOSPITAL REGIONAL TARIJA - PUNO
DIAT. 03922

Firma: Responsable del área usuaria

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

UNIDAD EJECUTORA : 411 GOB.REG. PUNO - HOSPITAL REGIONAL MANUEL NUÑEZ BUTRON

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001435

CENTRO DE COSTO : 411.11.02 - SERVICIO DE MEDICINA DE ESPECIALIDADES

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidac
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																			
Meta: 0128 - ATENCION INTEGRAL DE SALUD																			
Actividad Operativa: C0011 - 5001563 - ATENCION EN HOSPITALIZACION																			
2.3.1 8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, I																			
49570025034	B	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO DE TELA 5 cm X 9.1 m APROX. X 6 CORTES	UNIDAD	80.584000	50.00	4,029.20	0.00	0.00	50.00	4,029.20	0.00	0.00	50.00	4,029.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570027003	B	GASA QUIRURGICA 1 YD X 100 YD	UNIDAD	93.000000	25.00	2,325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570027023	B	GASA QUIRURGICA 61 cm X 100 yd	UNIDAD	77.000000	25.00	1,925.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.106908	1,000.00	106.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028007	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 1/2 X 100 UNI	UNIDAD	9.790000	40.00	391.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028008	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 1/2 X 50 UNI	UNIDAD	14.000000	40.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570029000	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2	PAR	0.640000	416.00	266.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570032006	B	HISOPO DE ALGODÓN CON MANGO DE MADERA 6 in X 100	UNIDAD	4.900000	200.00	980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570034005	B	GLUTARALDEHIDO 2 g/100 mL SOL 5 L	UNIDAD	299.000000	10.00	2,990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570065000	B	TUBO DE LATEX PARA LIGADURAS Y EXTENSION 1/4 in X 1/16 in	METRO	6.150000	10.00	61.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570096001	B	PAPEL CREPADO 75 cm X 75 cm (CORTADO) X 250	UNIDAD	405.000000	10.00	4,050.00	0.00	0.00	10.00	4,050.00	0.00	0.00	10.00	4,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570130015	B	PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN PARA ECOGRAFIA 110 mm X 18 m	UNIDAD	71.300000	4.00	285.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA																			
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	5.606000	5.00	28.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012009	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.226553	100.00	22.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.227187	12.00	14.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.227187	12.00	14.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.227333	12.00	14.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS																			
60650026005	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS	SERVICIO			15,000.00	0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO																			
50010005056	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			500.00	0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00
70100004000	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y ANILLADO	SERVICIO			500.00	0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00
70100004000	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO SIMPLE UNA CARA	SERVICIO			500.00	0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00

